PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº618/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista

o disposto no ATO G.P.Nº 113/2009,

Considerando o Memorando GAB Vice-Presidência nº

98, datado de 23/09/2010,

R E S O L V E

RETIFICAR as Portarias D.G. Nºs 576/10, 577/10, 578/10,

579/10, 580/10/ 581/10 e 582/2010, datadas de 21/09/2010, que concedeu

diárias aos servidores José Valdionor Costa dos Santos, Técnico Judiciário,

CJ-03, matrícula nº308160745, Flávio de Sousa Santos, Técnico Judiciário,

matrícula nº 308160612, Paulo Henrique Ribeiro Rodrigues, Analista

Judiciário, matrícula nº 308160717, Luiz Alberto Queiroz Lima, Técnico

Judiciário, Matrícula nº 308160884, Célia Cristina Nunes Muniz, Técnico

Judiciário, matrícula nº 30816318, Olívia Maria Oliveira Almeida, Técnico

Judiciário, matrícula 30816533 e Anícia de Jesus Ewerton, Analista Judiciário,

matrícula nº 30816408, para viajarem a cidade de Balsas/MA, em função

correicional, no período de 28/09 a 01/10/2010, a fim de acompanhar e auxiliar

o Exmo. Sr. Luiz Cosmo da Silva Júnior, no que se refere ao deslocamento dos

servidores da cidade de Imperatriz/Balsas/Imperatriz, tendo em vista que o avião

que realiza esse trecho não dispõe de lugares suficientes para levar todos os

servidores, desta forma os servidores irão se deslocar do trecho

Imperatriz/Balsas/Imperatriz, em veículo do Tribunal.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 30 de setembro de 2010.

       ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/mcm